

Lokalna Grupa Działania „BRYNICA TO NIE GRANICA”  
43-625 Pyrzowice, ul. Centralna 5  
KRS: 0000263450  
REGON: 240450792  
NIP: 6252318756

## INFORMACJA DODATKOWA na dzień 31.12.2023r.

Załącznik do sprawozdania finansowego za okres od 01.01.2023r. do 31.12.2023r.

1. W stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania „Brynica to nie granica” nie wystąpiły żadne zobowiązania finansowe, w tym z tytułu dłużnych instrumentów finansowych, gwarancji i poręczeń lub zobowiązań warunkowych nieuwzględnionych w bilansie, jak również nie wystąpiły żadne zobowiązania dotyczące emerytur oraz zobowiązania na rzecz jednostek powiązanych lub stowarzyszonych.
2. Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Brynica to nie granica” nie udzieliło żadnych zaliczek i kredytów członkom organów administrujących, zarządzających i nadzorujących, a także nie zaciągnęło żadnych zobowiązań w ich imieniu tytułem gwarancji i poręczeń wszelkiego rodzaju.
3. **Zmiany w ciągu roku obrotowego wartości środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych oraz długoterminowych aktywów finansowych:**
  - a) **Środki trwałe:**

Nazwa grupy składników majątku trwałego	Stan na początek roku obrotowego	Zwiększenia wartości początkowej	Zmniejszenia wartości początkowej	Stan na koniec roku obrotowego
1. grunty	0,00	-	-	0,00
2. budynki, lokale	27 500,00	-	-	27 500,00
3. urządzenia techniczne i maszyny	25 444,00	-	-	25 444,00
4. inne środki trwałe	9 575,55	-	-	9 575,55
<b>Razem</b>	<b>62 519,55</b>	<b>0,00,00</b>	<b>0,00</b>	<b>62 519,55</b>

### b) Umorzenia środków trwałych:

Nazwa grupy składników majątku trwałego	Stan na początek roku obrotowego	Zwiększenia umorzeń	Zmniejszenia umorzeń	Stan na koniec roku obrotowego
1. grunty	0,00	-	-	0,00
2. budynki, lokale	2 551,99	1 812,50	-	4 364,49
3. urządzenia techniczne i maszyny	25 444,00	-	-	25 444,00
4. inne środki trwałe	9 575,55	-	-	9 575,55
<b>Razem</b>	<b>37 571,54</b>	<b>1 812,50</b>	<b>0,00</b>	<b>39 384,04</b>

**c) Wartości niematerialne i prawne:**

Nazwa grupy składników majątku trwałego	Stan na początek roku obrotowego	Zwiększenia wartości początkowej	Zmniejszenia wartości początkowej	Stan na koniec roku obrotowego
1. Wartości niematerialne i prawne	872,70	-	-	872,70
2. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	-	-	-	-
<b>Razem</b>	<b>872,70</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>872,70</b>

**d) Umoznienia wartości niematerialnych i prawnych:**

Nazwa grupy składników majątku trwałego	Stan na początek roku obrotowego	Zwiększenia umorzeń	Zmniejszenia umorzeń	Stan na koniec roku obrotowego
1. Wartości niematerialne i prawne	872,70	-	-	872,70
<b>Razem</b>	<b>872,70</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>872,70</b>

**e) Aktywa finansowe – nie dotyczy.**

Nazwa grupy składników majątku trwałego	Stan na początek roku obrotowego	Zwiększenia w ciągu roku	Zmniejszenia w ciągu roku	Stan na koniec roku obrotowego
1. Udziały i akcje	-	-	-	-
2. Papiery wartościowe	-	-	-	-
<b>Razem</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**4. Podział zobowiązań wg rodzaju o pozostałym od dnia bilansowego, przewidywanym umową okresie spłaty:**

Zobowiązania z tytułu z tytułu	Zobowiązania			
	Do 1 roku	Powyżej 1 roku do 3 lat	Powyżej 3 lat do 5 lat	Powyżej 5 lat
1. dostaw i usług	3 846,73	0,00	0,00	0,00
2. podatków i ubezpieczeń	11 636,39	0,00	0,00	0,00
3. wynagrodzeń	0,00	0,00	0,00	0,00
4. innych	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Razem</b>	<b>15 483,12</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**5. Podział należności wg rodzaju o pozostałym od dnia bilansowego, przewidywanym umową okresie spłaty:**

Należności z tytułu z tytułu	Należności			
	Do 1 roku	Powyżej 1 roku do 3 lat	Powyżej 3 lat do 5 lat	Powyżej 5 lat
1. dostaw i usług	0,00	0,00	0,00	0,00
2. podatków i ubezpieczeń	0,00	0,00	0,00	0,00
3. wynagrodzeń	0,00	0,00	0,00	0,00
4. innych	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Razem</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**6. Dane o źródłach zwiększenia i sposobie wykorzystania funduszu statutowego – nie dotyczy.**

Wyszczególnienie	PLN
<b>1. Stan na początek roku obrotowego</b>	-
a. zwiększenia z tytułu	-
1)	-
2)	-
b. zmniejszenia z tytułu	-
1)	-
2)	-
<b>2. Stan na koniec okresu obrotowego</b>	-

**7. Wykaz czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych:**

Tytuły	Stan wartości na	
	początek roku obrotowego	koniec roku obrotowego
<b>1. Ogółem czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów wg tytułów:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
a. domena	0,00	0,00
b. ubezpieczenie	0,00	0,00
c. serwer	0,00	0,00
d. inne czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów	0,00	0,00
<b>2. Ogółem bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów wg tytułów:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
a. inne bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów	0,00	0,00
<b>3. Przychody podlegające rozliczeniu w czasie:</b>	<b>9 948,01</b>	<b>23 135,53</b>
a. amortyzacja	9 948,01	23 135,53
b. dotacja	0,00	0,00
c. RMK	0,00	0,00

## 8. Informacja o uzyskanych przychodach:

Rodzaj przychodu	PLN
<b>Przychody statutowe ogółem:</b>	
a) Dotacje, w tym:	340 269,22
- dotacje z budżetu państwa	340 269,22
- dotacje z budżetu gminy	0,00
- inne dotacje krajowe	0,00
- dotacje zagraniczne	0,00
b) Darowizny od osób fizycznych	0,00
c) Darowizny od osób prawnych	0,00
d) 1% podatku	0,00
e) Zasiłki celowe	0,00
f) Przychody ze zbiórek publicznych	0,00
g) Inne przychody statutowe	0,00
h) Składki członkowskie	142 908,00
a) Inne	0,00
b) Przychody z działalności statutowej odpłatnej	0,00
<b>Pozostałe przychody określone statutem</b>	<b>0,00</b>
<b>Przychody razem</b>	<b>483 177,22</b>

## 9. Informacja o kosztach poniesionych przez organizację:

<b>1) Koszty realizacji działalności statutowej:</b>	<b>360 828,66</b>
a) Zużycie materiałów i energii	93 098,92
b) Usługi obce	234 002,43
c) Podatki i opłaty	0,00
d) Wynagrodzenia	21 509,78
e) Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	3 417,53
f) Amortyzacja	0,00
g) pozostałe	8 800,00
<b>2) Koszty działalności statutowej odpłatnej</b>	<b>0,00</b>
<b>3) Koszty działalności gospodarczej</b>	<b>0,00</b>
<b>4) Pozostałe koszty realizacji zadań statutowych</b>	<b>0,00</b>
<b>5) Koszty ogólnego zarządu:</b>	<b>469 013,31</b>
a) Zużycie materiałów i energii	23 190,85
b) Usługi obce	77 574,80
c) Podatki i opłaty	660,00
d) Wynagrodzenia	304 988,86
e) Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	52 969,75
f) Amortyzacja	1 812,48
g) pozostałe	7 816,57
<b>6) Pozostałe koszty</b>	<b>0,00</b>
<b>Koszty razem:</b>	<b>829 841,97</b>

**10. Informacja o liczbie zatrudnionych z podziałem według stanowisk:**

Wyszczególnienie	Przeciętna liczba zatrudnionych w roku obrotowym wg etatu	Liczba zatrudnionych na koniec roku obrotowego
1. Pracownicy zatrudnieni bezpośrednio w działalności statutowej	-	-
2. Pracownicy administracyjno-biurowi	4,00	4,00
Razem	4,00	4,00

**11. Informacja o łącznej kwocie wynagrodzeń wypłaconych w roku obrotowym:**

Wyszczególnienie:	PLN
<b>1) Wynagrodzenia wypłacone pracownikom, w tym:</b>	<b>303 259,39</b>
- wynagrodzenia zasadnicze	300 259,39
- nagrody	-
- premie	3 000,00
- inne świadczenia	-
<b>2) Wynagrodzenia wypłacone członkom Zarządu i innych organów, w tym:</b>	-
- wynagrodzenia zasadnicze	-
- nagrody	-
- premie	-
- inne świadczenia	-
<b>3) Wynagrodzenia z umów zlecenie i umów o dzieło</b>	<b>78 885,63</b>
<b>Wynagrodzenia razem</b>	<b>382 145,02</b>

**12. Informacja o udzielonych pożyczkach, gwarancjach i poręczeniach – nie dotyczy**

**13. Informacja o kwotach ulokowanych na rachunkach bankowych:**

Nazwa banku	Kwota
KBS O/Mierzęcice	407 725,95
<b>Razem:</b>	<b>407 725,95</b>

**14. Informacja o posiadanych obligacjach – nie dotyczy.**

**15. Informacja o posiadanych udziałach i akcjach w spółkach prawa handlowego – nie dotyczy.**

**16. Informacja o nabytych nieruchomościach pozostałych środkach trwałych – nie dotyczy.**

**17. Wydatkowanie 1% - w okresie sprawozdawczym Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Brynica to nie granica” nie posiadało statusu OPP.**

**18. Nie wystąpiły zdarzenia dotyczące lat ubiegłych w istotny sposób wpływające na wielkość danych zawartych w sprawozdaniu finansowym.**

Osoba sporządzająca sprawozdanie

Osoby kierujące jednostką:

28.03.2024r. Katarzyna Ochman-Sozańska

.....

(data i podpis)

.....

(podpis)